
 
У К Р А Ї Н А 

 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 17 вересня 2013 року                             № 2466 
 
Про передачу паливно-мастильних матеріалів 
1 Державному пожежно-рятувальному загону  
УДСНС України в Кіровоградській області 
 
 
 
 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, відповідно до статей  26, 
60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 
 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Передати паливно-мастильні матеріали з балансу управління з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кіровоградської 
міської ради на баланс 1 Державному пожежно-рятувальному загону УДСНС 
України в Кіровоградській області згідно з діючим законодавством України 
відповідно до додатка. 

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Кіровоградської міської ради (Коваленко С.М.) підготувати акт 
прийняття-передачі майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку та першого заступника міського голови Каніщева В.М. 

 
 
 
Міський голова                                                                                         О. Саінсус                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гненний  22 86 20 
 



     Додаток 
до рішення Кіровоградської    
міської ради 

                                                                              17 вересня 2013 року 
                                                                              № 2466 

 
 

ПЕРЕЛІК 
паливно-мастильних матеріалів, що передаються на баланс 

1 Державному пожежно-рятувальному загону УДСНС України в 
Кіровоградській області 

  
  

№ 
з/п 

Найменування Од. 
виміру 

Кількість Ціна, 
грн. 

Сума, 
грн. 

1 Бензин А-76(80) л 500 8,50 4250,00 

2 Бензин -92 л 275 8,25 2268,75 

   
 

Загальна  вартість  майна –  6518,75 грн. (шість тисяч п'ятсот вісімнадцять 
гривень 75 копійок) 
 
 
 
 
Начальник управління з питань  
надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення                                                             С. Коваленко 
 
 


